2024 年 7 月 25 日

お客様各位

株式会社タカラトミーアーツ

「Big stream そうめんスライダーメガジャンボ ジュラシック・パーク」に関するお知らせ

日頃はタカラトミーアーツ商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

2022 年 5 月に発売しました「Big stream そうめんスライダーメガジャンボ ジュラシック・

パーク」に同梱している部品「水しぶきガード」におきまして、家庭用品品質表示法上の原

料樹脂の表示に漏れがありましたことをお知らせいたします。

本件は原料樹脂の表示以外に、商品自体の機能・性能・安全性に問題はありません。

お客様にはご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。

記

■商品概要

・商品名 ：Big stream そうめんスライダーメガジャンボ ジュラシック・パーク

・商品番号：4904790719660

・販売時期：2022 年 5 月 26 日～

（商品）              「水しぶきガード」

■「水しぶきガード」の正しい原料樹脂の表示

【誤】原料樹脂：PET

【正】原料樹脂：塩化ビニル樹脂、PET

以上